
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД№ 40 «СНЕГУРОЧКА»

(МБДОУ № 40 «Снегурочка»)

П Р И К А З

03.04.2025 № ДС40-16-89/5

г. Сургут

О внесении изменений в приказ
№ДС40-16-160/4 от 25.09.2024 «О
формировании наставнических пар в МБДОУ
№ 40 «Снегурочка» на 2024-2025 учебный
год»

В целях упорядочения работы по реализации целевой модели наставничества
в МБДОУ №40 «Снегурочка», в целях совершенствования индивидуальных
профессиональных навыков, повышения профессионального уровня педагогов в
первые годы деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение 1 к приказу «О формировании наставнических пар в

МБДОУ № 40 «Снегурочка» на 2024-2025 учебный год» от 25.09.2024 №ДС40-16-
160/4 изменения, изложив приложение в новой редакции.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего Подписано электронной подписью
Сертификат:
00E93B553D2163467113B0B8FA4AF8BF96
Владелец:
Завьялова Ирина Николаевна
Действителен: с 30.08.2024 по 23.11.2025

И.Н. Завьялова



Приложение к приказу
от 03.04.2025 №ДС40-16-89/5

Список наставнических пар

№
п/п

Педагог-наставник Наставляемый

1 Тепаева Любовь Геннадиевна,
педагог-психолог

Малеваная Мария Сергеевна,
педагог-психолог

2 Вятчанина Елена Леонидовна,
учитель-логопед

Калинина Виктория Евгеньевна,
учитель-логопед

3 Жерносек Наталья Асыловна Керейтова Милана Заудиновна,
воспитатель

4 Вундер Инна Петровна Михайловская Елена Эдуардовна,
воспитатель

5 Халявка Наталья Владимировна Садова Наташа Александровна,
воспитатель

6 Башмакова Лариса Анатольевна Гаджахмедова Сураят
Мамедалиевна, воспитатель

7 Войтенко Лилия Наильевна Ахмедова Марина Валерьевна,
воспитатель

8 Макушкина Ирина Николаевна Батманова Сабина
Абдулвагидовна, воспитатель

9 Онищенко Наталья Николаевна Алиева Фарахноз Джамшедовна,
воспитатель


